
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

السناء اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

641

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162526410001
162526410002
162526410003
162526410004
162526410005
162526410006
162526410007
162526410008
162526410009
162526410010
162526410011
162526410012
162526410013
162526410014
162526410015
162526410016
162526410017
162526410018
162526410019
162526410020
162526410021
162526410022
162526410023

آلاء  ستار مكي هلاوي 
آيات جابر عوض سلمان

آيات علي محمد جبار
آيات قحطان عدنان شنباره

آيه شهيد بايد لزام
أسراء أبراهيم شاحوف جبار
أسراء أبراهيم عذاب شخير

بنين عزيز دخيل مطر
حنين أسماعيل علي حاجم
حنين بدر ناصر شريف

حوراء فزع عطشان حمود
حوراء ماجد حمودي لاوي 
دانيال نواف عطشان بلجي

دنيا رابح راضي عبد
رباب لطيف موتان جاسوس

رقية أحمد مسافر جاسم
رقية محمد حمود صياح
ريا عبود مزهي خضر

زهراء بشار مزعل زغير
زهراء حميد عبد دلي
زهراء حيدر عايد عبد

زهراء خادم ريكان رداد
زهراء صلاح  مهدي جبر

100
79
84
98
95
82
83
98
70
97
70
65
96

100
100
85
79
99
95
83
79
84
88

89
77
85
83
87
66
69
77
74
92
70
64
95
92
93
95
64
82
77
76
79
79
79

76
72
58
62
62
64
50
56
60
86
52
34
88
74
76
58
50
52
30
52
28
60
62

65
65
52
50
53
39
50
54
50
73
40
50
81
63
86
60
38
61
55
40
56
50
64

92
77
72
84
74
60
67
88
56
84
55
79
92
96

100
89
54
90
90
67
52
60
72

79
53
53
62
42
50
60
77
56
72
51
57
85
81
87
76
53
80
60
60
69
72
66

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

501
423
404
439

0
0

379
450
366
504

0
0

537
506
542
463

0
464

0
0
0

405
431

83.5
70.5

67.33
73.17

0
0

63.17
75
61
84
0
0

89.5
84.33
90.33
77.17

0
77.33

0
0
0

67.5
71.83

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنون  القاطع رمز المدرسة
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السناء اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162526410024
162526410025
162526410026
162526410027
162526410028
162526410029
162526410030
162526410031
162526410032
162526410033
162526410034
162526410035
162526410036
162526410037
162526410038
162526410039
162526410040
162526410041
162526410042
162526410043
162526410044
162526410045
162526410046

زهراء قحطان عبد عاوي
زينب حسن عباس ساجت
زينب كتاب حميد حميدي
زينب لطيف حمزه كمين
زينب ماجد حمودي لاوي 

شهد حيدر عايد عبد
شهد عماد رحيم مرهج
شهد ناصر كاني لاوي 
طيبه حيدر رحيم عباس

عذراء داخل عبد علي امحيسن
فاطمه جسار علي فنجان
فاطمه صلاح  مهدي جبر

فاطمه عزاوي فليح ياكوت
فاطمه كريم مرهج لزام
مديره ساري زغير مطر
مريم متعب مياح متعب

معصومه لطيف موتان جاسوس
ملاك  فرج عبد غضيب
ملك رعد سعد حيدر

نرجس ماجد صبح لزام
هاجر عبود كريم جبار

هناء قاسم ساري زغير
وفاء عبير جساب جبير

99
94
66
91
83
88
88
79

100
100
87
79
82
72
81

100
100
84
98
95
98
97
76

80
90
76
78
73
85
82
80
88
86
83
75
81
80
79
86
93
82
83
84
80
69
74

82
60
66
60
58
70
66
78
66
70
78
50
62
54
52
76
80
64
64
54
52
54
50

50
59
39
42
50
50
50
64
78
57
72
54
54
61
59
57
89
50
64
50
50
63
50

83
58
50
63
56
70
55
90
94
55
71
67
38
39
54
87
90
69

100
74
82
70
41

65
59
67
53
61
77
62
55
82
72
67
50
68
58
60
81
86
39
97
67
63
50
50

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

459
420

0
0

381
440
403
446
508
440
458
375

0
0

385
487
538

0
506
424
425
403

0

76.5
70
0
0

63.5
73.33
67.17
74.33
84.67
73.33
76.33
62.5

0
0

64.17
81.17
89.67

0
84.33
70.67
70.83
67.17

0
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السناء اسم المدرسة

46 0 46

المشاركين
كلي بنين بنات

32 0 32

الناجحين
كلي بنين بنات

14 0 14

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00363 2
 100% 100% 93% 87% 93%  96%

 69.57%

الممتحنيين

46 0 46

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 70%

بنون  القاطع رمز المدرسة


